1

内工大 招就字〔2024〕14号

各学院：

为进一步提升我校大学生报考政策性岗位的就业竞争力，完

善毕业生就业精准服务机制，促进毕业生实现更加充分、更高质

量就业，决定开展内蒙古工业大学 2024 年大学生政策性岗位考

试模拟大赛活动。现将有关事宜通知如下。

一、参赛范围

内蒙古工业大学在校大学生，尤其是有意参加各类政策性岗

位招聘考试的各年级同学。

二、大赛时间

即日起至 2024 年 11 月上旬。

三、组织机构

2

主办单位：招生就业处

承办单位：人文学院

四、大赛内容

本次大赛分为赛事活动和比赛环节两部分。

（一）赛事活动

大赛期间，学校将分别组织赛前辅导、试题解析讲座、公益

课程学习、“职”面未来——行业主题沙龙系列活动。

（二）比赛环节

政策性岗位考试模拟大赛分为初赛（笔试）、决赛（结构化

面试）两个环节，初赛由各学院按照自愿原则组织学生参赛，决

赛由学校统一组织。

五、大赛安排

（一）报名方式

统一组织线下报名，由承办单位另行通知各学院负责就业工

作老师。

（二）晋级规则

各学院积极组织报名，由承办单位统一组织初赛笔试，依据

笔试成绩由高到低取前 30 名选手进入决赛，如晋级选手因自身

原因主动放弃，逐名依次递补。

（三）大赛流程

1.初赛流程安排

大赛初赛定于 2024 年 10 月底举办，分上下午分别进行行政

职业能力测验、申论的模拟考试。大赛地点根据学生报名情况统

3

一协调后另行通知。

2.决赛流程安排

决赛定于 2024 年 11 月上旬，具体时间地点另行通知。考试

内容为结构化面试，考试成绩计算方法为：选手总成绩=笔试成

绩×50%+结构化面试成绩×50%。计算选手成绩时，按照所占比

例先折算后再进行汇总，保留小数点后 2 位，小数点后第 3 位四

舍五入。如有成绩并列情况，依次按笔试成绩顺延名次。决赛结

束后，现场公布成绩。

（四）奖项设置

本次大赛设一等奖一名，二等奖两名，三等奖三名，优秀奖

十名，并设相应奖品。获奖选手所获奖项只限本人使用，获得奖

项只发放最后的获奖级别，不叠加。

六、其他事项

（一）各学院要高度重视,加强宣传,精心组织,认真指导,办

好大赛，力争提高大学生就业竞争力。

（二）各学院要指定专人负责，在承办单位通知报名事宜后

及时加入赛事微信群，组织好学生报名工作。

（三）联系人及电话：吴霈龙，15648925288。

内蒙古工业大学招生就业处

2024 年 10 月 25 日